
LIPNO, STEZKA KORUNAMI STROMŮ  
A NÁVŠTĚVA ROŽMBERKU 

• Program: odjezd v ráno 6:30h příjezd na Lipno - procházka stezkou, přejezd do Rožmberku - 
prohlídka hradu, návrat do 20h.   

• Stezka korunami stromů Lipno, celorepublikový unikát a první stezka svého druhu v České 
republice. Součástí Stezky jsou naučné didaktické prvky, které obohatí a rozšíří znalosti v 
oblasti přírody, její ochrany a funkce lesa. Stezka je zakončena 40 metrovou devítihrannou 
vyhlídkovou věží, která je unikátní svým vzhledem, a to nejen díky vzdušné architektonické 
formě, ale také bezbariérovým přístupem, typem a metodou výstavby. 

• Hrad Rožmberk pocházející z poloviny 13. století patří mezi nejstarší hrady Vítkovců,  
předchůdců jednoho z nejvýznamnějších českých šlechtických rodů - RožmberkůV 
Rožmberské síni je portrét Bílé paní Perchty z Rožmberka, která se zde podle pověsti zjevuje. 

https://www.stezkakorunamistromu.cz/ 

https://www.hrad-rozmberk.cz/cs  

• Konečná cena*:  580 Kč/os. 

• Datum: 27.6., 21.7., 19.8.2020 

 

  

*Cena zahrnuje: dopravu luxusním zájezdovým autobusem, průvodce, 1 teplý nápoj      
  nebo voda na osobu zdarma 

*Cena nezahrnuje: vstupy v místě, orientační vstupné:  
   Stezka korunami stromů dospělý / dítě – 220,- Kč / 190,- Kč 
   Rožmberk dospělý / dítě – 150,- Kč / 110,- Kč 


